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Open Misto 

1016  Voltaren Volley - After Volley 0 - 3  

1017  Asd Trasimanzo - Il Pioppo Volley Valfabbrica 3 - 0  

1018  Spritz&Beach Volley - All In Volley 3 - 0  

1019  Turris Torgiano - PMU Marsciano 1 - 3  

1020  Bagher Rangers - Massa Martana Volley 3 - 0  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

Open Femminile 

04 Ellera Volley - Polisportiva Delfino 3 - 0  

05 All In Volley - Superchicche 3 - 0  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

 

Under 16 

 
6001 Nuova Pallavolo Gualdo - ASD Sigillo Volley 0 - 3 

 

6002 Volley Umbertide - Volley 86 SCAI 0 – 3  

6021 Costantini Ass.ni Perugia V.T. Azzurra – Pol. San Mariano 3 - 0  

6022 Pallavolo Perugia - Ellera Volley Celeste 3 - 0  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 

##ccssii..ppeerruuggiiaa  

##ggiiuussttiizziiaa..ssppoorrttiivvaa  

PPaallllaavvoolloo  
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Under 14 

4001 Volley Umbertide - Volley Ponte Felcino 3 - 0  

4003 School Volley Bianco - Perugia Volley Team Indaco 3 - 0  

4004 Perugia Volley Team Indaco - Colombella Volley 0 - 3  

4005 Volley Ponte Felcino - School Volley Bianco 2 - 3  

4006 Ponte Valleceppi Giallo - Volley Umbertide 0 - 3  

4018 Ellera Volley Blu - School Volley Giallo 1 - 3  

4019 Ponte Valleceppi Blu - Pallavolo Perugia Sat 3 - 0  

4027 Volley Castello - CAB PSM Perugia V.T. Blu 1 - 3  

4028 Revisionando Vitt Chiusi - Marchetti Edilizia Tuder Volley 3  - 0  

 

  NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE 
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PCE010 Perugia Wolves - Atletico Maldossi 51 - 69  

PCE011 Tiferno Pallacanestro - Onaosi Cus 76 – 79 DTS VPD 

PCE012 Orto Boys - Rif. Salesiana 52 - 44 VPD 

PCP113 ASD Basket Umbertide - Trasimeno Basket 48 – 60  VPD 

PCP114 Dukes Sansepolcro - Virtus Bastia 61 - 44  

PCP115 Slam Drunk - Falceppo Millennials 50 - 54 VPD 

PCP116 Tiferno Pal. JR – Flyers A.s.d.  70- 55  

PCP211 Kemtec Cannara – Falceppo Boomers  42 - 54  

PCP213 Gr. Falceppo Boomers - Pallacanestro Foligno 58 – 56 VPD 

PCP214 Cestistica Spoletina - Interamna Basket ASD 48 – 53 VPD 

PCP215 San Martino Basket - Corciano Basket 57 - 53 VPD 

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DI SOCIETA’ 
 

RICHIAMO UFFICIALE 
 
 Alla società  ASD Basket Umbertide per uso di referti non regolamentari. 

 
AMMONIZIONE 

 
 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI  
 

 
1 GIORNATA DI INIBIZIONE 
 
SIG. SELVI EMANUELE    ASD BASKET UMBERTIDE 
SIG. GENIPI SIMONE    CORCIANO BASKET 

 
AMMONIZIONE 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 
SQUALIFICA FINO AL 10/02/2024 
 
DEL FAVERO MARCO    CORCIANO BASKET 

 
1 GIORNATA DI SQUALIFICA 
 
FERRACANE MATTIA     RIF. SALESIANA 
 
 
 

 

PPaallllaaccaanneessttrroo  
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PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

1 GIORNATA DI SQUALIFICA 
 

MANNOCCI MATTIA     TIFERNO PALLACANESTRO 
 

 
AMMINIZIONE CON DIFFIDA (ESPULSIONE TEMPORANEA) 
 
VENARUCCI STEFANO    PALLACANESTRO FOLIGNO 
TOSTI LUCA     FALCEPPO MILLENNIALS 
DEL BRUTTO FILIPPO    CORCIANO BASKET 
 
AMMONIZIONE 
 
LAURENZI ALESSANDRO   RIF. SALESIANA 
CONTARDI GIULIO    PALLACANESTRO FOLIGNO 
BECHERINI ANDREA    INTERAMNA BASKET ASD 
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Calcio a 7 

 
 

19E Pinco Pallino Joe - Monteluce Laca7 4 – 2 VPD 

20E C.d.p. Bottega Cornicchia - La Sera Ristorante 2 – 2 VPD 

21E Madonna Alta Patriots - Asd Fc Torricella 2 – 7 VPD 

22E Motonautica Carli - Athletico Gemma 4 – 7  

23E     Il Cucuzzaro - Sentinelle Ca7 3 – 1 VPD 

24E     Simpdoria - Via Larga C7 6 – 2  

19P     Bandits - Boca Cujos 3 – 0  

20P Bar Elite Pila - Fc Casaletto 3 – 1 VPD 

21P Copper 23 - Sda Ponte Della Pietra 3 – 4 VPD 

22P Verri Molli - Caffè Centrale Marsciano 1 – 5  

23P Pilonico Calcio a 7 - Salesianos Fc 2 – 1 VPD 

24P Onaosi Cus Calcio a 7 - Oxy Bar 1 – 4 VPD 

16A Jus Perusia A. Castellini - Bar Terradura 4 – 4  

17A Ac Lapelosa - Deportivo del Conte 2 – 11  

18A Grifo Robot - Ita Maehle 3 – 1 VPD 

19A Bahia - S.Erminio 0 – 7 VPD 

20A Junior Football Club - Saint Mark 3 – 4  

16B Sporting Perusia - Zeta Football Club 1 – 10  

17B Fc Yattaman - Barberia Santini 0 – 0  

18B Ac Borgo Stella Rossa - Real Perusia 2 – 3  

19B Paris Saint Cibò - Atletico Santa Maria 5 – 4 VPD 

20B The Revenants - Seleçao Umbra 3 – 1 VPD 

16C Stirling Bridge - Blancos 2 – 4 VPD 

17C Atletico Perugia - Donca Style 5 – 1 VPD 

18C Dinamo Perugia - Avgvsta Lvcia 8 – 0  

19C Sporting Tower - Essecci 4 – 1 VPD 

 
    
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  
 

GIOCATORI ESPULSI 
 
1 GIORNATA 
     
MINGO STEFANO    MADONNA ALTA PATRIOTS 
PASSERI MATTEO    S.ERMINIO 
NICOLAI ENRICO    OXY BAR 
 
 
 
 

CCaallcciioo  
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GIOCATORI NON ESPULSI 
 
1 GIORNATA 
 
BATISTONI BATTISTONI FRANCESCO  C.D.P. BOTTEGA CORNICCHIA 
 
  
GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA (CARTELLINO AZZURRO) 
 
RADI FRANCESCO    ASD FC TORRICELLA 
PIGNANI LORENZO    BAR ELITE PILA 
 
GIOCATORI AMMONITI CON DIFFIDA 
 
LAMARCHE NAIM    PILONICO C7 
RANOCCHIA SAMUELE    S.ERMINIO 
VIGNAROLI LUCA    ATLETICO PERUGIA 
VAGNETTI LUCA    STIRLING BRIDGE 
MOLTONI ALESSANDRO   STIRLING BRIDGE 
 
GIOCATORI AMMONITI 
 
BIGONZINO MATTIA    PINCO PALLINO JOE 
RUGHETTI JACOPO    SENTINELLE C7 
MARINELLI DAVIDE    SENTINELLE C7 
JASJARI BRIANS    COPPER 23 
DEGLI ESPOSTI LEONARDO   GRIFO ROBOT 
VILLANI FABIO     BAHIA 
CHIOCCOLONI SIMONE   THE REVENANTS 
PETITTA ANDREA    STIRLING BRIDGE 
PICHINI LUCA     ESSECI 
ZAKARIA ABUBAKAR    PILONICO C7 
MENICHELLI SIMONE    SALESIANOS FC 
MARIANI CRISTIAN    ONAOSI CUS CA7 
ROSSI ALESSANDRO    ONOASI CUS CA7 
FAMIANI DAVIDE    OXY BAR 
RIGHETTI ALESSANDRO    BAR ELITE PILA 
FRUGANTI LORENZO    F.C. CASALETTO 
SENSI DANIELE     ATLETICO S.MARIA 
 
 

Calcio a 5 Maschile 

 
 

14M A.s. Paragi – Br Impianti 1 – 2  

16M Asd G.s. Ossaia - A.s. Paragi 4 – 3 VPD 

17M La Gagliarda - Sentinelle Ca5 4 – 4  

18M Pol. Corito Cortona - Castello Futsal 2 – 5 VPD 

19M Br Impianti - Futsal Lisciano 5 – 4 VPD 

20M Oratorio Città della Pieve - Arcs Mantignana Ca5 6 – 0 TAV VPD 

 
 

PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE SOCIETA’ 
 
GARA 20M: SI COMMINA LA SCONFITTA A TAVOLINO E L’AMMENDA PARI ALLA TASSA GARA ALLA 

SOCIETA' ARCS MANTIGNANA CA5 PER MANCATA PRESENTAZIONE ALLA PARTITA. 
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PROVVEDIMENTI A CARICO DEI GIOCATORI  

     
 
GIOCATORI AMMONITI 
 
MERLI ELIA    BR IMPIANTI 
SIMONETTI DANIELE   FUTSAL LISCIANO 
SECCI ROCCO    FUTSAL LISCIANO 
DI LISA NICOLA    CASTELLO FUTSAL 
LUCARINI DANIELE   G.S. OSSAIA 
MIGNI STEFANO   A.S. PARAGI 
TURRIZIANI LUCA   A.S. PARAGI 
 
 

 

Calcio a 5 Femminile 
 

 

13F 
Valdipierle FC5 - Balanzano FC5    1 – 1  

14F Ac Taddeo - Pol. Montecchio Vesponi     4 – 2 VPD 

15F Collesanto - Asd Perugia Futsal 5 – 10  

16F A.S.D. Sporting Sant’Enea - Vivialtotevere Sansepolcro 1 – 3  

106F Asd Blue Fenix - La Gagliarda 2 – 2  

107F A.S.D. San Marco Juventina - Apd Augusta Perusia 0 – 3  

108F Onaosi Cus Perugia - Tuoro-Passignano 3 – 1  

109F Fiamme - Academy San Sisto 2 – 8  

110F Fc inguastite - Atletico Santa Maria RINV  

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DEI DIRIGENTI 

 
1 GIORNATA DI SQUALIFICA 

 
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLE GIOCATRICI 

 
GIOCATRICI AMMONITE 
 
BROGI CATERINA     POL. MONTECCHIO VESPONI 
 
 
 
 
 
 

La Commissione Territoriale Giudicante 
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Pallavolo - Open Misto
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Spritz&Beach Volley 10 4 3 0 1 11 3 8 2,50

Asd Trasimanzo 9 3 3 0 0 9 0 9 3,00

Bagher Rangers 9 4 3 0 1 9 3 6 2,25

Onaosi Cus Perugia 8 3 3 0 0 9 3 6 2,67

Turris Torgiano 6 3 2 0 1 7 4 3 2,00

PMU Marsciano 5 3 2 0 1 6 6 0 1,67

All In Volley 4 3 1 0 2 5 6 -1 1,33

After Volley 3 4 1 0 3 4 9 -5 0,75

Voltaren Volley 0 2 0 0 2 0 6 -6 0,00

Massa Martana Volley 0 3 0 0 3 0 9 -9 0,00

Il Pioppo Volley Valfabbrica 0 4 0 0 4 1 12 -11 0,00

Pallavolo - Open Femminile
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

All In Volley O.F. 3 2 1 0 1 4 3 1 1,50

Voltaren Volley Girls 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

STEAM Città di Castello 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Ellera Volley 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Superchicche 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

Polisportiva Delfino 0 2 0 0 2 0 6 -6 0,00  
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Pallavolo Under 16 Girone A
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Nuova Pallavolo Gualdo U16 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

ASD Sigillo Volley 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Ellera Volley Blu U16 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Volley 86 SCAI 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Volley Umbertide U16 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

Pallavolo Under 16 Girone B
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

TMT 16 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Panarese Vitt Chiusi 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

PMU Marsciano 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Orvieto Volley Academy U16 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

CAB - PSM Perugia V.T. Indaco 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Pallavolo Under 16 Girone C
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Costantini Ass.ni Perugia V.T. Azzurra 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Pallavolo Perugia 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Polisportiva San Mariano 0 1 0 0 2 0 3 -3 0,00

Ellera Volley Celeste U16 0 1 0 0 1 0 3 -3 0,00

Aurora Volley U16 0 0 0 0 1 0 0 0 0,00  
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Pallavolo Under 14 A
Squadra Pt G V N P Set Vin. Set Persi Dif f . FairPlay

Volley Umbertide U14 6 2 2 0 0 6 0 6 3,00

Colombella Volley U14 6 2 2 0 1 6 0 6 3,00

School Volley Bianco 5 2 2 0 0 6 2 4 2,50

Volley Ponte Felcino U14 1 2 0 0 1 2 6 -4 0,50

Perugia Volley Team Indaco 0 2 0 0 2 0 6 -6 0,00

Ponte Valleceppi Giallo 0 2 0 0 1 0 6 -6 0,00

Pallavolo Under 14 B
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

School Volley Giallo 6 2 2 0 2 2 6 2 3,00

Ellera Volley Blu U14 3 2 1 0 2 1 3 2 1,50

Ponte Valleceppi Blu 3 1 1 0 1 1 3 1 3,00

Olivi Polisportiva Tavernelle 0 1 0 0 1 0 0 1 0,00

Pallavolo Perugia Sat 0 2 0 0 2 0 0 2 0,00

Pallavolo Under 14 C
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Orvieto Volley Academy U14 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

Volley Castello 0 1 0 0 1 1 3 -2 0,00

Revisionando Vitt Chiusi 3 1 1 0 0 3 0 3 3,00

CAB - PSM Perugia V.T. Blu 3 1 1 0 0 3 1 2 3,00

Marchetti Edilizia Tuder Volley 0 1 0 0 0 0 3 -3 0,00

Ellera Volley Celeste U14 0 1 0 0 0 0 3 -3 0,00  
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Pallacanestro - Eccellenza

Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Onaosi Cus 9 3 3 0 0 202 182 20 2,88

Orto Boys 9 4 3 0 1 241 202 39 1,98

Atletico Maldossi 9 4 3 0 1 256 241 15 1,47

Tiferno Pallacanestro 6 4 2 0 2 257 233 24 1,05

Perugia Wolves 3 3 1 0 2 156 185 -29 0,88

Rif. Salesiana 0 3 0 0 3 165 191 -26 -0,24

Painters Marsciano 0 3 0 0 3 146 189 -43 0,00

Pallacanestro - Promozione Girone A
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

Dukes Sansepolcro 12 4 4 0 0 282 181 101 2,19

Trasimeno Basket 9 4 3 0 1 244 212 32 2,25

Falceppo Millennials 9 4 3 0 1 219 228 -9 2,07

ASD Basket Umbertide 6 4 2 0 2 250 210 40 1,05

Tiferno Pallacanestro Jr 6 4 2 0 2 195 206 -11 1,50

Slam Drunk 3 3 1 0 2 160 153 7 1,00

Virtus Bastia 0 3 0 0 3 133 167 -34 -0,48

Flyers ASD 0 4 0 0 4 160 286 -126 0,00

Pallacanestro - Promozione Girone B
Squadra Pt G V N P Cf Cs Dif f . FairPlay

San Martino Basket 12 4 4 0 0 251 209 42 2,46

Gr. Falceppo Boomers 9 3 3 0 0 172 150 22 3,00

Interamna Basket ASD 9 4 3 0 1 224 214 10 1,98

Cestistica Spoletina 3 2 1 0 1 93 74 19 1,50

Arrapaho Orvieto 3 3 1 0 2 176 159 17 1,00

Pallacanestro Foligno 3 3 1 0 2 179 187 -8 0,64

Kemtec Cannara 0 3 0 0 3 105 159 -54 -0,12

Corciano Basket 0 4 0 0 4 199 247 -48 -23,31  
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Calcio a 7 - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Il Cucuzzaro 12 4 4 0 0 16 4 12 3,00

C.d.p. Bottega Cornicchia 10 4 3 1 0 17 8 9 1,96

Asd Fc Torricella 9 4 3 0 1 15 8 7 1,98

Sentinelle Ca 7 9 4 3 0 1 12 7 5 1,89

Via Larga C7 6 4 2 0 2 18 13 5 0,87

Simpdoria 6 4 2 0 2 11 9 2 1,50

Pinco Pallino Joe 6 4 2 0 2 10 12 -2 1,23

La Sera Ristorante 5 4 1 2 1 9 13 -4 1,25

Athletico Gemma 3 4 1 0 3 10 15 -5 0,75

Madonna Alta Patriots 3 4 1 0 3 11 18 -7 -0,51

Motonautica Carli 1 4 0 1 3 12 23 -11 -0,02

Monteluce Laca7 0 4 0 0 4 7 18 -11 -0,09

Promozione
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Oxy Bar 9 4 3 0 1 21 5 16 1,53

Sda Ponte della Pietra 9 4 3 0 1 14 12 2 1,53

Bandits 7 4 2 1 1 13 7 6 0,40

Pilonico Calcio a 7 7 4 2 1 1 10 9 1 1,39

Boca Cujos 7 4 2 1 1 8 8 0 0,13

Salesianos Fc 6 4 2 0 2 15 10 5 -0,18

Copper 23 6 4 2 0 2 12 16 -4 1,41

Fc Casaletto 4 4 1 1 2 14 12 2 0,73

Caffè Centrale Marsciano 4 4 1 1 2 12 10 2 0,73

Bar Élite Pila 4 4 1 1 2 5 9 -4 0,01

Onaosi Cus Calcio a 7 3 4 1 0 3 8 15 -7 0,30

Verri Molli 3 4 1 0 3 7 26 -19 0,57

Calcio a 7 - Prima Divisione Girone A
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Deportivo del Conte 10 4 3 1 0 19 8 11 2,23

Saint Mark 10 4 3 1 0 18 15 3 2,23

Ac Lapelosa 9 4 3 0 1 22 15 7 2,16

S.Erminio 7 4 2 1 1 16 6 10 0,67

Bar Terradura 5 4 1 2 1 9 12 -3 1,07

Junior Football Club 4 4 1 1 2 9 9 0 0,82

Ita Maehle 3 3 1 0 2 9 10 -1 1,00

Grifo Robot 3 3 1 0 2 5 9 -4 0,76

Mlg Kickers 2 3 0 2 1 12 13 -1 -0,41

Jus Perusia Andrea Castellini 1 3 0 1 2 8 13 -5 0,33

Bahia 1 4 0 1 3 4 21 -17 -0,20  
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Calcio a 7 - Prima Divisione Girone B
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Zeta Football Club 12 4 4 0 0 30 6 24 2,91

The Revenants 12 4 4 0 0 19 7 12 2,91

Barberia Santini 7 4 2 1 1 13 3 10 1,75

Fc Yattaman 7 4 2 1 1 9 4 5 1,48

Seleçao Umbra 6 4 2 0 2 15 15 0 1,50

Real Perusia 6 4 2 0 2 12 15 -3 1,41

Paris Saint Cibò 6 4 2 0 2 11 17 -6 1,50

Atletico Santa Maria 3 4 1 0 3 12 20 -8 0,66

Ac Borgo Stella Rossa 0 4 0 0 4 9 22 -13 -0,36

Sporting Perusia 0 4 0 0 4 4 25 -21 -0,18

Calcio a 7 - Prima Divisione Girone C
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

Dinamo Perugia 12 4 4 0 0 21 6 15 2,82

Blancos 10 4 3 1 0 17 7 10 2,23

San Savino 7 3 2 1 0 12 8 4 1,97

Atletico Perugia 6 4 2 0 2 13 11 2 1,05

Sporting Tower 6 4 2 0 2 11 11 0 1,50

Stirling Bridge 4 4 1 1 2 11 14 -3 0,55

Essecci 3 4 1 0 3 9 15 -6 0,57

Donca Style 3 4 1 0 3 9 16 -7 0,66

Avgvsta Lvcia 3 4 0 3 1 8 16 -8 0,57

Old Pug FC 0 3 0 0 3 4 11 -7 -0,12  
 

Calcio a 5 Maschile
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff . FairPlay

Br Impianti 10 4 3 1 0 16 10 6 2,41

Castello Futsal 9 3 3 0 0 15 5 10 2,76

Futsal lisciano 9 4 3 0 1 23 10 13 2,16

Asd G.s. Ossaia 9 4 3 0 1 13 14 -1 2,07

Oratorio Città della Pieve 6 3 2 0 1 12 9 3 2,00

Pol. Corito Cortona 4 4 1 1 2 13 18 -5 1,00

A.s. Paragi 3 4 1 0 3 13 13 0 0,66

Sentinelle Ca5 2 4 0 2 2 13 15 -2 0,50

Arcs Mantignana Ca5 1 4 0 1 3 7 19 -12 -3,95

La Gagliarda Ca5 1 4 0 1 3 10 22 -12 0,07  
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Calcio a 5 Femminile - Eccellenza
Squadra Pt G V N P Gf Gs Diff. FairPlay

Pol. Montecchio Vesponi 6 4 2 0 2 9 13 -4 1,41

Vivialtotevere Sansepolcro 10 4 3 1 0 19 6 13 2,50

Asd Perugia Futsal 7 3 2 1 0 18 7 11 0,89

Valdipierle FC5 5 3 1 2 0 7 6 1 1,67

Ac Taddeo 4 2 1 1 0 5 3 2 2,00

A.S.D. Sporting Sant'Enea 3 4 1 0 3 3 11 -8 0,75

Balanzano Cf5 2 3 0 2 1 2 3 -1 0,67

ASD Collesanto 1 2 0 1 1 6 11 -5 0,50

Tavernelle 0 3 0 0 3 7 16 -9 0,00

Calcio a 5 Femminile - Promozione
Squadra Pt G V N P Gf Gs Dif f . FairPlay

La Gagliarda 10 4 3 1 0 28 6 22 2,50

Apd Augusta Perusia 12 4 4 0 0 18 4 14 3,00

Asd Blue Fenix 8 4 2 2 0 13 8 5 2,00

Academy San Sisto 5 4 1 2 1 13 10 3 1,25

Atletico Santa Maria C5 4 3 1 1 1 9 8 1 1,21

FC Inguastite 4 3 1 1 1 9 11 -2 1,21

Onaosi Cus Perugia 4 4 1 1 2 8 17 -9 1,00

Fiamme 2 4 0 2 2 11 20 -9 0,50

A.S.D. San Marco Juventina 2 4 0 2 2 3 14 -11 0,50

Tuoro-Passignano 0 4 0 0 4 7 21 -14 0,00  
 
 
 

 


